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Przedmiotem niniejszego wynalazku jest
elektryczny piec kuchenny z dodatkowym,
wyjmowanym, jednoblokowym układem
grzejnym. Piec według wynalazku odzna¬
cza się tym, że posiada w swym wnętrzu
miejsce na wstawienie układu jednobloko-
wegoi dla zwiększenia ilości palenisk. Układ
jednoblokowy składa się z odpowiedniej
armatury, zawierającej dodatkowe dopro¬
wadzania prądu, z przynależnymi połącze¬
niami i wyłącznikami.

Na rysunku przedstawiono kuchnię we¬
dług wynalazku w przykładowej postaci
wykonania. Fig. 1 przedstawia sam dodat¬
kowy, wyjmowany układ jednoblokowy,
zaś fig. 2 — widok z góry pieca kuchenne¬
go z umieszczonym w nim układem jedno¬
blokowym.

Przedstawiony na rysunku piec kuchen¬
ny posiada cztery płytki grzejne; może jed¬
nak posiadać tylko np. dwie płytki 8, 9 i
pomieszczenie do pieczenia, przy czym mo-



że być przewidziane miejsce dla umieszcze¬
nia w razie potrzeby dwóch dalszych pły¬
tek 11 i 12, przedstawionych na rysunku li¬
niami przerywanymi/ Chcąc osadzić płytki
11, 12, należy wsunąć tylko to pozostawio¬
ne w tym celu miejsce wewnątrz pieca u-
kład jednoblokowy, przedstawiony na
fig- 1.

W czasie normalnego używania tylko
dwóch palenisk otwory na dodatkowe płyt¬
ki grzejne zamyka się odpowiednimi za-
tyczkami.

Jednoblokowy wyjmowany układ grzej¬
ny składa się z odpowiedniej armatury 1,
zaopatrzonej w dwa zaciski 2, 3 do dopro¬
wadzenia prądu do dodatkowych płytek
grzejnych //, 12, w skrzynkę rozdzielczą
4 i w układ \yyłączników 5 z odpowiednią
rączką. Przewidziane jest też dodatkowe
boczne doprowadzenie prądu 7 na ramie
armatury 1; po umieszczeniu bloku we¬
wnątrz pieca kuchennego doprowadzenie ta
znajduje się z boku pieca. Ma ono na celu
umożliwienie założenia z boku kuchni do¬
datkowych urządzeń.

Układ jednoblokowy umocowuje się w
piecu np. przy pomocy śrub.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Elektryczny piec kuchenny z, dodat¬
kowym wyjmowanym układem grzejnym,
znamienny tym, że wewnątrz pieca znaj¬
duje się przestrzeń, w której mieści się
wyjmowany w razie potrzeby powiększenia
liczby palenisk układ jednoblokowy, skła¬
dający się z odpowiedniej armatury, zao¬
patrzonej; w dodatkowe zaciski do dopro¬
wadzenia prądu z przynależnymi połącze¬
niami i wyłącznikami-

2. Elektryczny piec kuchenny według
zastrz, 1, znamienny tym, że armatura wyj¬
mowanego układu zaopatrzona jest w do¬
datkowe zaciski do doprowadzenia prądu,
które po umieszczeniu układli w piecu ku¬
chennym znajdują się z boku pieca, a to ce¬
lem umożliwienia założenia z boku pieca u-
rządzeń dodatkowych.
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